
Fra: Hollekim Trond (trond.hollekim@vegvesen.no)
Sendt: 21.10.2014 15:53:08
Til: Camilla Bruvik
Kopi: Lise Ådlandsvik; Høyland Tor S; Lillebø Sindre

Emne: SV: Fylkesveg 172 - fartsdumper og gatelykter
Vedlegg: 
Hei,

det vises til deres henvendelse som Hordaland fylkeskommune har videresendt Statens vegvesen 

for behandling.

Etter de opplysninger vi har så er nevnte fartshump lagt etter godkjent mal fra vegdirektoratet og 

konstruert for 40 km/t fartsnivå. Det er også foretatt kontrollmåling av humpene i området og 

samtlige ligger innenfor tillatte toleransegrenser. Med den oversikt vi har så har vi ikke tidligere fått 

henvendelser om at biler tar nedi her, men vi har registrert deres innspill og vil følge situasjonen på 

strekningen for å dokumentere om dette er en vedvarende/gjentagende situasjon for trafikantene 

og vurdere behov for evt. tiltak.

Mht. forsterket belysning/intensivbelysning av gangfelt på fv 172 så arbeider vi med en samlet 

gjennomgang med henblikk på prioritering av hvilke gangfelt på fylkesvegene i Bergen som bør 

intensivbelyses.  Det er ikke satt av midler til dette i 2014, slik at gjennomføring av tiltak tidligst 

kan forventes i 2015. Deres søknad om intensivbelysning vil bli vurdert i nevnte sammenheng.

Med hilsen
Trond Hollekim
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Fra:      Camilla Bruvik (camillabruvik@outlook.com)

Sendt: 08.10.2014 13:07:43

Til:       Hordaland Fylkeskommune - Postmottak

Kopi:

Emne: Fylkesveg 172

Vedlegg:

Hei,

For en tid tilbake ble det gjort arbeid langs fylkesveg 172 mellom innkjørsel til Råvarden og

innkjørsel til Vestre Rå, med opparbeidelse av fortau. Etter dette arbeidet var sluttført ble

fartshumpen, som under arbeidets gang var blitt fjernet, tilbakeført. Nå er dette en vei med

fartsgrense 40 km/h, og den gamle fartshumpen var tilpasset denne hastigheten. Den nye

fartshumpen derimot, den er tilpasset en maks-hastighet på 30 km/h, hvilket årsaker skader på

biler som kjører i tillatt hastighet 40 km/h siden en da vil dunke nedi med understellet av bilen.
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Denne fartshumpen må kunne korrigeres til en fartshump tilpasset veiens maks-hastighet slik at en

faktisk kan holde 40 km/h langs hele veien.

I tillegg ønsker jeg å fremme et ønske om å få plassert to stykk sterke gatelykter ved de to

fotgjengerovergangene (intensivbelyste gangfelt) som er i denne delen av fylkesveg

172/Grimseidvegen. Dels ved overgangen ved Råtun, og dels ved fotgjengerovergangen ved

Råvarden. Skeie skole, som er en barneskole, ligger opp langs Råvarden, og mange barn krysser

veien ved disse gangfeltene hver dag.

Med vennlig hilsen,

Camilla Bruvik

Råvarden, Bergen
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